
Uchwała Nr 87/180/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 lipca 2020r. 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru realizowanych przez 
Starostwo Powiatowe zadań Powiatu Bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2029 r., poz. 970) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Powołuje się stałą komisję do odbioru realizowanych przez Starostwo Powiatowe 
zadań Powiatu Bieszczadzkiego w składzie: 

Artur Woźny — Przewodniczący Komisji, 
Krzysztof Mendzios — Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
Anna Krystian — Członek Komisji, 
Waldemmar Wójcik — Członek Komisji, 
Katarzyna Dutka — Członek Komisji, 
Katarzyna Płonka — Członek Komisji, s 

. 
. 
.
.
.
 

82 

1. Komisja działa w składzie minimum trzyosobowym zawsze z udziałem 
Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji określa ilość i skład komisji. 
3. W pracach komisji mogą brać udział osoby z poza komisji wyznaczone przez 

Przewodniczącego Komisji. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


